
 
 
 
 
 
 
        Gradonačelnik 
 
KLASA: 550-01/19-01/32 
URBROJ: 238/07-01-07/02-19-1 
Dugo Selo, 27. studeni 2019. godine 
 
 Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi  (Narodne novine br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 29/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15 -ispravak, 
123/17 i 98/19) i članka 64. Statuta Grada Dugog Sela (Službeni glasnik Grada Dugog 
Sela br. 1/13, 1/18, 2/18 i 5/18 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dugog Sela, dana  
27. studenog 2019. godine, donio je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Iz Proračuna Grada Dugog Sela za 2019. godinu isplatit će se jednokratna 
novčana pomoć, od 200,00 kuna povodom božićnih blagdana, umirovljenicima s 
prebivalištem na području Grada Dugog Sela, koji primaju mirovinu do 3.000,00 kuna.  

 
2. Iz Proračuna Grada Dugog Sela za 2019. godinu isplatit će se novčana potpora i 

pomoć u iznosu od 200,00 kuna, povodom božićnih blagdana,  korisnicima zajamčene 
minimalne naknade prema Zakonu o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 157/13, 
152/14, 66/15, 52/16, 16/17, 130/17 I 98/19), s prebivalištem na području Grada Dugog 
Sela, ukoliko isti ne ostvaruju pravo na pomoć temeljem točke 1. ovog Zaključka. 

 
4. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, izvršit će isplatu sredstava, sukladno 

točki 1. i 2. ovog Zaključka. 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Grada Dugog Sela.  
 
 

  GRADONAČELNIK 
  

  
  

 
     Nenad Panian, dr.med.dent. v.r. 
      
      

 


